NHCSXH tỉnh, TP...

NHCSXH quận, huyện...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

……, ngày…. tháng…. năm ….
	Mẫu số 06a/NƠXH
Ngân hàng lập: 02 liên
- 01 liên gửi khách hàng;
- 01 liên lưu NH.

THÔNG BÁO PHÊ DUYỆT CHO VAY

Kính gửi: Ông (Bà) …………………………………………………

Địa chỉ ………………………………………..

Chi nhánh (Phòng giao dịch) Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh (huyện)……………………………  thông báo phê duyệt cho vay đối với Ông (Bà)……………………………. như sau:

- Số tiền phê duyệt cho vay:………………… đồng;

- Mục đích cho vay: …………………………………………………………………………

- Thời hạn cho vay:………………… tháng;

Trân trọng thông báo để Ông (Bà) đến trụ sở của chi nhánh (Phòng giao dịch) NHCSXH tỉnh (huyện) …………………tại địa chỉ:………………… vào thời gian …/…/…. để ký Hợp đồng tín dụng và làm các thủ tục liên quan khác theo đúng quy định.

Để biết thêm thông tin chi tiết, xin liên hệ với Chi nhánh (Phòng giao dịch) Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh (huyện)…………………………………… tại địa chỉ…………………………………… hoặc Ông (Bà)..……………………………………………………… chức vụ………………… số điện thoại …………………

Trân trọng thông báo!

	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)